En data 24 d’octubre de 2025, s’exposa la necessitat de demanar el recurs econòmic per 

l'adquisició de novetats editorials en català o en occità destinades a les biblioteques del 

Sistema de Lectura Pública de Catalunya de l’any 2026, que concedeix la Generalitat de 

Catalunya,  per un import de setze mil euros (16.000,00€) en benefici de la Biblioteca Pilarín 

Bayés. 

Considerant l’interès de la Biblioteca Pilarín Bayés per adquirir  les novetats editorials  en 

català. 

I vist l’informe proposta emès en compliment del que disposen els arts. 172.1 i 175 del Reial

[...]

AJUNTAMENT DE VIC - Decret

Data 27-11-2025

Número DEC/10045/2025

ÚNIC. Sol·licitar el recurs econòmic per l’adquisició de novetats editorials en català o en 

occità destinades a les biblioteques del Sistema de Lectura Pública de Catalunya per un 

import de setze mil euros (16.000,00€). 

Ho mana i signa l’alcalde, en la data i hora que consta a la signatura, i en dona fe la 

secretària. 

F_GRPFIRMA_ALCALDE F_FIRMA_2 

Firmat electrònicament per:
L'alcalde
Albert Castells Vilalta
27-11-2025 19:19

Firmat electrònicament per: